34 Reliqua autem gestorum Iosaphat priorum & novissimorum, scripta sunt in verbis Iehu filii Hanani; quæ digessit in Libros regum Israel.

35 Post hæc iunxit amicitias Iosaphat rex Iuda cum Ochozia rege Israel, cujus opera fuerunt implissima.

36 Et particeps fuit ut facerent naves, quæ irent
ie.

in Tharſis : feceruntque claſſem in Aſiongaber.

37 Prophetavit autem Eliezer filius Dodan de Mareſa ad Iofaphat , dicens : Quia habuiſti foedus cum Ochozia , percuffit Dominus opera tua , contritæque ſunt naves , nec potuerunt ire in Tharſis.

CAPVT XXI.

Impius Ioram filius Iofaphat occidit fratres ſuos , & quosdam principes Iuda ; cui Eliaſi per literas peſſimam agritudinem , ac mortem , & domus ſua ac regni direptionem prædicit , quæ tandem ſubſequuta ſunt.

3 Reg.
22. 51.

1 **D**ormivit autem Iofaphat cum patribus ſuis , & ſepultus eſt cum eis in civitate David : regnavitque Ioram filius ejus pro eo.

2 Qui habuit , fratres , filios Iofaphat , Azariam , & Iahiel , & Zachariam , & Azariam , & Michael , & Saphatiam. omnes hi , filii Iofaphat regis Iuda.

3 Deditque eis pater ſuus multa munera argenti & auri , & penſitationes , cum civitatibus munitiffimis in Iuda : regnum autem tradidit Ioram , eo quod eſſet primogenitus.

4 Surrexit ergo Ioram ſuper regnum patris ſui : cumque ſe confirmaret , occidit omnes fratres ſuos gladio , & quosdam de principibus Iſrael.

5 Triginta duorum annorum erat Ioram cum regnare coepiſſet : & octo annis regnavit in Ieruſalem.

6 Ambulavitque in viis regum Iſrael , ſicut egerat domus Achab filia quippe Achab erat uxor ejus , & fecit malum in conſpectu Domini.

7 Noluit autem Dominus diſperdere domum David , propter pactum quod inierat cum eo : & quia promiſerat ut daret ei lucernam , & filiis ejus omni tempore.

8 In diebus illis rebellavit Edom , ne eſſet ſubditus Iudæ & conſtituit ſibi regem.

9 Cumque tranſiſſet Ioram cum principibus ſuis , & cuncto equitatu qui erat ſecum , surrexit nocte , & percuffit Edom qui ſe circumdederat , & omnes duces equitatus ejus.

10 Attamen rebellavit Edom , ne eſſet ſub ditione Iuda , uſque ad hanc diem : eo tempore & Lobna reſceſſit , ne eſſet ſub manu illius. Dereliquerat enim Dominum Deum patrum ſuorum :

11 Inſuper & excella fabricatus eſt in urbibus Iuda , & fornicari fecit habitatores Ieruſalem , & prævaricari Iudam.

12 Allatæ ſunt autem ei litteræ ab Elia propheta

ta, in quibus scriptum erat: Hæc dicit Dominus Deus David patris tui: Quoniam non ambulasti in viis Iosaphat patris tui, & in viis Afa regis Juda,